Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống thang máy tại Trung 

tâm Y tế Lục Nam giai đoạn 2025-2028, với nội dung cụ thể như sau: 

I. Tên dự toán mua sắm: Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống thang máy tại 

Trung tâm Y tế Lục Nam giai đoạn 2025-2028. 

1. Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 403.968.000 đồng (Bằng chữ: Bốn 

trăm linh ba triệu, chín trăm sáu mươi tám nghìn đồng).  

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Lục Nam 

3. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp, Quỹ phát triển sự nghiệp của đơn vị. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu 

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng. 

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu dự kiến: